
PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :

CRsev :

DMsev :

DSsev :

ISEVR :

AVel :

IVMAT :

ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :

ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :

DSsev :

DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

AVel :

IVMAT :

ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :

DSsev :

DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

DSsev :DSsev:

IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :

DSsev :

DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :

ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

167 kg 253 kg

ROCK

FR7122040998

GAEC VANNIER

108

90

98 0.88

0.86

0.90

112 0.87

104 0.86

RVS

96

IMPOLI

0.66

Né le : 02/03/2020

JUDICIEUSE

FR7121884072FR3615343325

GAEC VANNIERHUGUET JEAN LUC

998385 0.670.550.91

100113 0.580.86

97

GAEC GODETGAEC BEAUZON
FRERES

GAEC VANNIERHUGUET JEAN LUC GAEC DE LA
CONDEMINE

EARL DAVID
ALAIN ET FILS

RJRVSRJRR3 E RVSRJ

CANDEURHIT PARADEDAMEFREGATE BLACKJAKFLAUBERT

102

109

98

105

94

0.78

0.57

0.55

GAEC MICAUD

FR0333038334

ON DANSE

96

84

95

0.89

0.90

0.90

0.88

0.92

109

119

96

110

102

99105 0.600.87

GAEC GODET­RETAILLEAU

FR8526861085

JOYAU

100114 0.640.88

0.56

0.40

0.41

0.650.770.89 989299 100

103

88

GAEC PAROTON

RJC

VELOURS

GAEC MICAUD

FR0313830446

FARANDOLE

0.49

0.56

0.58

0.45

0.54

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 19/06/2024

92

101

94

101

86

0.59

0.64

0.66

0.56

0.64

101

GAEC MICAUD

93

99

99

Née le : 07/05/2018

0.50

0.32

0.32

RR3 E

107

95

90

98

RJ

CHAMADE

0.60

0.47

0.47

NON52 kg NON2

VALSEUR FR0334684025 19/11/2023

RVS RR2 E RVS RR3 E

GAEC MICAUD

GAEC MICAUD


